

ME Invest Kolding ApS
Marsvej 26, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 33 05 07 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Michael Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Invest Kolding ApS Marsvej 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 05 07 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Michael Eriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Michael Eriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel samt udlejning af fast ejendom, besidde kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.832.648 kr. mod 1.514.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718.083 kr. mod 504.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til selskabets finansielle stilling, men virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.832.648	1.514.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.706	-314.087
Driftsresultat	1.456.942	1.200.635
1 Andre finansielle indtægter	1.328	3.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-537.627	-557.577
Resultat før skat	920.643	646.464
Skat af årets resultat	-202.560	-142.210
Årets resultat	718.083	504.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	718.083	504.254
Disponeret i alt	718.083	504.254

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	21.563.152	21.906.226
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.451	188.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.718.603</u>	<u>22.094.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.718.603</u>	<u>22.094.309</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.271	0
Andre tilgodehavender	260.792	0
Periodeafgrænsningsposter	15.073	14.205
Tilgodehavender i alt	<u>506.136</u>	<u>14.205</u>
Likvide beholdninger	<u>158.837</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.973</u>	<u>14.205</u>
Aktiver i alt	<u>22.383.576</u>	<u>22.108.514</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.039.191	4.321.108
	Egenkapital i alt	5.164.191	4.446.108
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.386.100	1.266.700
	Hensatte forpligtelser i alt	1.386.100	1.266.700
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	10.950.845	11.472.661
	Deposita	526.000	526.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.476.845	11.998.661
	Kortfristet del af langfristet gæld	516.000	501.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	310.284
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	348.465
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.714	288.468
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.696.956	2.780.529
	Selskabsskat	88.770	37.756
	Anden gæld	0	130.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.356.440	4.397.045
	Gældsforpligtelser i alt	15.833.285	16.395.706
	Passiver i alt	22.383.576	22.108.514
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.816.854	3.941.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>504.254</u>	<u>504.254</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.321.108	4.446.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>718.083</u>	<u>718.083</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.039.191</u>	<u>5.164.191</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.310	3.406
Skattefrie renter	<u>18</u>	<u>0</u>
	<u>1.328</u>	<u>3.406</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.954	133.026
Andre finansielle omkostninger	<u>396.673</u>	<u>424.551</u>
	<u>537.627</u>	<u>557.577</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	23.472.000	23.117.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>355.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>23.472.000</u>	<u>23.472.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.565.774	-1.277.046
Årets afskrivninger	<u>-343.074</u>	<u>-288.728</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.908.848</u>	<u>-1.565.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>21.563.152</u>	<u>21.906.226</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.282.272	1.107.272
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.282.272</u>	<u>1.282.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.094.189	-1.068.830
Årets afskrivninger	<u>-32.632</u>	<u>-25.359</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.126.821</u>	<u>-1.094.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>155.451</u>	<u>188.083</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.466.845	11.973.661
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-516.000</u>	<u>-501.000</u>
	<u>10.950.845</u>	<u>11.472.661</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.933.000</u>	<u>9.449.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.467 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 21.563 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 28283776 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 795 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Eriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-100723657107

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-11-11 15:22:58Z

NEM ID 

Michael Eriksen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-100723657107

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-11-11 15:22:58Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-13 15:51:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOTCX-05NJK-0F60S-MF2AO-IOATQ-XKJWP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>